1

证券代码：600335     证券简称：国机汽车     公告编号：临 2021-32 号

国机汽车股份有限公司

关于签署经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    国机汽车股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中国汽车工业工程

有限公司（以下简称“中汽工程”）于 2021 年 6 月 8 日与广州凯得新能源科技

有限公司签署《凯得新能源产业化生产基地（标段一）勘察设计施工总承包合同》。

一、交易对方介绍

广州凯得新能源科技有限公司

法定代表人：罗文静

注册资本：10,000 万元人民币

注册地址：广州市黄埔区科学大道 60 号 3104 房

经营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；土地使用权租赁；非居住房地产租赁；社会经济咨询服务；融资咨询服务；

市场调查（不含涉外调查）。

二、合同基本情况

(一)项目概况：项目规划产能 30JPH（辆/小时），生产能力为年产 10 万辆

新能源汽车，建设内容为东侧厂区，包括涂装车间、总装车间、厂区工程及配套

设施等。

(二)合同工期：合同签订后至 2022 年 1 月 15 日

2

(三)合同价款：人民币 73,537 万元

三、合同的签署及履行对公司影响

中汽工程是公司的全资子公司，致力于工厂建设的精益化、智能化设计和低

成本运行的绿色节能工程建设，具备提供工程咨询、工程设计、EPC 工程承包、

地质勘探、工程监理、项目管理、设备制造、安装调试等涵盖完整产业链的一体

化全过程系统服务能力。在汽车工程规划设计、EPC 工程总承包、汽车生产装备

供货方面已确立了自身优势。

本合同的签订将对合同履行期内的公司经营业绩产生积极影响，有利于提升

公司总承包业务的竞争力，通过在智能网联车制造领域对国际领先工艺和装备水

平的深入理解和良好表现，助推新能源汽车头部企业发展，稳固在业内的影响力

和行业地位。

四、合同履约风险

合同条款中已对合同范围、合同价格、履行期限等内容做出了明确约定，合

同双方均具备履约能力，但在合同履行过程中，存在受不可抗力影响的风险，敬

请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《凯得新能源产业化生产基地（标段一）勘察设计施工总承包合同》

特此公告。

国机汽车股份有限公司董事会

2021 年 6 月 10 日